
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/2006 in popr. 112/2006) v 
zvezi s postavitvijo spominske table narodnemu heroju Jožetu Mihelčiču, je Občinski svet 
Občine Semič na 15. redni seji dne 16.10.2008 sprejel 
 
 
 
 
 

S K L E P 
  

 
 
 
V spomin na narodnega heroja Jožeta Mihelčiča se izdela spominska tabla z vsebino, ki 
jo je vsebovala tabla na starem kulturnem domu, vendar brez uvodnega dela, ki je 
pomenil poimenovanje kulturnega doma.  
 
Spominska tabla se namesti na fasado Kulturnega centra Semič, stara tabla pa se trajno 
razstavi v spominski vitrini v Kulturnem centru Semič. 

 
 
 
 
Številka: 032-12/2008-6 
Datum: 16.10.2008 
  

 
 

Občinski svet občine Semič 
Ivan Bukovec, župan 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


